\ t''

åî'ÅJîtrFi{üÅ
PfìËF'hlruRA MUNICIPAL DË

-* construindÕ novc)s camlnlìos *

,. _(.1
: i

jii ÿ)l
,\(r"

^ 2oz3

oBJETO: Objeto da Licitação CoNTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA SERVTçOS TÉCMCOS ESPECIALIZADOS

EM ASSESSORIA PREVIDENCIARIA E ADMINISTRATIVA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO ¡TAITINGA, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.15.001 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: PACTUS SERVIçOS, ASSESSORIA E GESTÃO PUBLICA ElRELl, inscrita no CNPJ Ne

04,551,.L1,410001-80, com o valor global de R$110.400,00 (CENTO E DEZ MlL, QUATROCENTOS REAIS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 03 de Julho de

r*rÒtü+Tll&Ô*tÔllattat't*er

Pedro unes da Silva

Ord. de Des Fundo de Previdência

* Åv. Cel. Virgília Ti{vcln, 1710, ltaitinsa - Çe

r* {8$} 3377-1361

kYi pfef{¡¡tureriditaitin ga.ce.gov.bt'

aj3 www.itaiïinç¡o.co.gov.br

a I t